

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านหนองนมวง - บ้านแอบบูชา อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,800.000	85.07	663,546.00	1.3642	116.05	905,209.45
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง CSS-1	ตร.ม.	7,800.000	26.08	203,424.00	1.3642	35.57	277,511.02
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,800.000	231.67	1,807,026.00	1.3642	316.04	2,465,144.86

สุเมธ ทองไกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านหนองนวมวง - บ้านแอบบูชา อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	325.000	290.00	94,250.00	1.3642	395.61	128,575.85
5	4. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	1.000	11,760.00	11,760.00	1.3642	16,042.99	16,042.99
6	4.2 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
7	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.56,ต.58-ต.60,ต.75	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3642	4,065.31	12,195.94
8	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.77	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3642	5,975.19	11,950.39
9	4.5 ป้ายจราจรแบบ น.1	ชุด	1.000	3,570.00	3,570.00	1.3642	4,870.19	4,870.19
10	4.6 ป้ายจราจรแบบ น.2 (2 แผ่นป้าย)	ชุด	3.000	13,810.00	41,430.00	1.3642	18,839.60	56,518.80
11	4.7 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27,ต.31- ต.60+ต.76	ชุด	10.000	3,490.00	34,900.00	1.3642	4,761.05	47,610.58
12	4.8 ป้ายเตือนแนวทาง(โค้งซ้ายและโค้งขวา)	ชุด	12.000	7,580.00	90,960.00	1.3642	10,340.63	124,087.63
13	4.9 ป้ายหลักกิโลเมตร(เสาเหล็ก)	ชุด	1.000	2,010.00	2,010.00	1.3642	2,742.04	2,742.04

สุเมธ ทองไกร

09 พฤษภาคม 2567 08:02:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านหนองนมวง - บ้านแสบูซา อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.10 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
รวมราคากลาง								4,063,618.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายบ้านหนองนวมวง - บ้านแอบบุชา อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย
(ชาลี สุขศิริปกรณ์ชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ทองไกร
(สุเมธ ทองไกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ อาจละออ
(กิตติศักดิ์ อาจละออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง